Администрация  Россошинского сельсовета
Алтайского района            Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня  2024 г.                                                                                       № 30

                                                     с. Россоши

О проведении публичных слушаний
на территории муниципального образования
Россошинский сельсовет
Алтайского района Алтайского края

     В соответствии ч.3 статьи 28 ФЗ от 06.10.2003 года №131-ФЗ,  ст. 13 Устава муниципального образования Россошинский сельсовет Алтайского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Назначить публичные слушания «О принятии Устава муниципального
образования Россошинского сельсовет Алтайского района Алтайского края», 17 июня в 14-00 час, в здании Администрации сельсовета;
        2. Главе сельсовета проинформировать население о проведении публичных слушаний «О принятии Устава муниципального образования Россошинского сельсовет Алтайского района Алтайского края» в установленном порядке.

Глава  сельсовета                                                                                Г.В. Пяткова